39121549 Termostato 62,835.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 62,835.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 62,835.00

Total 62,835.00

El monto de : **Sesenta y dos  mil ochocientos treinta y cinco con 00/100 (62,835.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713382419325bYoYi